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ROYAL QUEEN SEEDS -
Watermelon
Cena 35,70 zł

Cena poprzednia 51,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Watermelon: mocno upalająca odmiana

Czego szukasz w odmianie konopi? Jeśli intensywne, owocowe smaki i duże ilości THC wzbudzają Twoje zainteresowanie,
musisz spróbować odmiany Watermelon. Ta odmiana z dominacją genów indica wykorzystuje terpeny i ogromne ilości THC,
aby wywołać fizyczny haj, który rozprzestrzenia się po całym ciele i wywołuje uczucia euforii i błogości.

Genetyka Watermelon: potomkini Watermelon OG S1

Skąd pochodzi Watermelon? Hodowcy Royal Queen Seeds zaczęli od Watermelon OG S1. Po kilku próbach udało im się
osiągnąć swój własny, niepowtarzalny wariant tej wyjątkowej rośliny. Wynik? Jeszcze smaczniejsza odmiana, która ma jeden z
najbardziej owocowych profili w całym naszym katalogu.

Aromat, smak i działanie Watermelon

Przygotuj się na kilka godzin leżenia na kanapie, zwiększony apetyt i roztapiającą mięśnie radość po odpaleniu jointa
naładowanego tymi kwiatami. Te oszronione pąki wytwarzają duże ilości żywicy zawierającej 22% THC i terpeny o smaku –
zgadłeś – arbuza. Odwołaj wszystkie wieczorne plany, zaproś kumpli na palenie i przygotuj się na relaks i poważne rozmowy.
Jeśli jesteś początkującym kucharzem zajmującym się marihuaną, pamiętaj, aby uwzględnić te kwiaty w słodkich przepisach,
aby dodać im owocowego kopa.

Charakterystyka uprawy Watermelon

Watermelon dobrze sprawdza się zarówno w namiotach do uprawy, jak i w ogrodzie. Rośliny domowe osiągają wysokość
80–130 cm i po okresie kwitnienia wynoszącym 7–8 tygodni produkują przyzwoite 450–500 g/m². Zastosuj techniki takie jak
LST, aby ograniczyć wzrost roślin, jednocześnie zwiększając ich produktywność. Uprawiane na zewnątrz, rośliny osiągają
wysokość do 200 cm i oferują zbiory w wysokości 400–500 g na roślinę, gotowe w październiku.

Geny: Watermelon OG S1
Typ: Indica 80% / Sativa 20%
THC: 22%
CBD: Niskie
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 450 - 500 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 130 cm
Wysokość Outdoor: 150 - 200 cm
Kwitnienie: 9 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Październik
Działanie: Relaksujące fizycznie, uspokajające, usypiające
Klimat: Krótkie lata
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Smak: Owocowy, watermelon

1szt. - 51zł
3szt. - 123zł
5szt. - 187zł
10szt. - 340zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

